
1° LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 7 S 17

2° COLNAGHI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 4  16

3° SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 8 S 14

THALMANN EVA BORGO CAMUZZAGO 1  L 14

5° PALAZIOL (*) SERGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 13

6° MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 12

ANTONELLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 12

STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 12

9° PANTALONI MASSIMILIANO BRIANZA 7 S 11

SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 6  11

CASAGRANDE GIULIA BORGO CAMUZZAGO 11  L 11

MASCHERONI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 8 S 11

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 11

MAZZEO DAVIDE (RH) LAGHI 10  11

15° DONZELLO MATTEO FRANCESCO BE GOLF 8  10

MAGNONE ANDREA BORGO CAMUZZAGO 7  10

VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 8 S 10

18° GIORDANO (*) LORENZO BORGO CAMUZZAGO 16 J 9

SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 11 S 9

ESPOSITO AMEDEO BRIANZA 11 S 9

BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 9

22° CARANDINI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 9 S 8

SANVITO DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 8  8

MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 14 S 8

SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 9 S 8

STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 8

RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12  8

VALOBRA (*) MARCO BORGO CAMUZZAGO 13 S 8

CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 8

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 8

CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 8

32° CAMERATA FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 10 S 7

DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S 7

LIMONTA (*) ROLANDO BORGO CAMUZZAGO 16 S 7

MIR MARCELLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 7

TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 7

AGOSTINELLI EDOARDO LAGHI 8  7

MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 6  7

DRAGO FILIPPO BORGO CAMUZZAGO 13  7

CALVERI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 11 S 7

41° DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 12 S L 6

RESSA SIMONE ORSINI 16 S 6

BELLINI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 13 S 6

MEMBRI (*) ALESSANDRO LAGHI 16  6

CAVALLERI (*) ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 12 S 6

46° SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 15 S L 5

RIVOLTA (*) ENRICO BORGO CAMUZZAGO 15 S 5

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 5

BARSOTTI MONICA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 5

CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 5

PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 9 S 5

USELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 18 S 5

MOIA ANNA SAMUELA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 5

MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 5

55° MASSERONI MARA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 4

GRIFFINI PAOLO BRIANZA 11 S 4

BONINSEGNA MATTEO BORGO CAMUZZAGO 18  4

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
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BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 4

GIORDANO THOMAS BORGO CAMUZZAGO 17 J 4

LATTISI ANDREA CREMA 13  4

61° TURCHI (*) FAUSTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 3

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12 S L 3

SALA SIMONETTA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 3

COGNOLI GUIDO SAN VITO 18 S 3

MUNINI (*) ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 16 S 3

MEMBRI TIZIANO (RH) BORGO CAMUZZAGO 10 S 3

BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 3

CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 3

69° MAGNONE (*) GIANNI BORGO CAMUZZAGO 16 S 2

PRIVITERA (*) MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 16 S 2

GRASSI MARCO BORGO CAMUZZAGO 15 S 2

STUCCHI CHIARA BORGO CAMUZZAGO 17  L 2

RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 2

74° MAGGIONI LAURA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 1

75° CALANCA (*) GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 0

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 0

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 0

78° MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S N.P.

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.

COLOMBO CRISTINA CREMA 17 S L N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
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1° LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 7 S 24

2° SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 8 S 22

3° COLNAGHI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 4  19

4° PANTALONI MASSIMILIANO BRIANZA 7 S 18

VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 8 S 18

MASCHERONI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 8 S 18

7° SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 6  17

MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 17

STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 17

10° DONZELLO MATTEO FRANCESCO BE GOLF 8  16

MAGNONE ANDREA BORGO CAMUZZAGO 7  16

12° MIR MARCELLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 15

SANVITO DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 8  15

THALMANN EVA BORGO CAMUZZAGO 1  L 15

15° AGOSTINELLI EDOARDO LAGHI 8  13

CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 13

17° MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 6  12

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 23

2° CASAGRANDE GIULIA BORGO CAMUZZAGO 11  L 22

3° PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 21

4° BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 20

MAZZEO DAVIDE (RH) LAGHI 10  20

6° ESPOSITO AMEDEO BRIANZA 11 S 19

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 19

8° SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 11 S 18

9° RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12  17

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 17

11° CARANDINI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 9 S 16

SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 9 S 16

DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S 16

14° DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 12 S L 15

CALVERI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 11 S 15

16° CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 14

17° CAMERATA FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 10 S 13

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12 S L 13

19° GRIFFINI PAOLO BRIANZA 11 S 12

PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 9 S 12

21° MEMBRI TIZIANO (RH) BORGO CAMUZZAGO 10 S 10

22° MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° GIORDANO LORENZO BORGO CAMUZZAGO 16 J 24

2° CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 22

3° USELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 18 S 21

4° TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 20

MOIA ANNA SAMUELA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 20

6° LIMONTA ROLANDO BORGO CAMUZZAGO 16 S 19

CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 19

MEMBRI ALESSANDRO LAGHI 16  19

9° SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 15 S L 18

BONINSEGNA MATTEO BORGO CAMUZZAGO 18  18

MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 14 S 18

VALOBRA MARCO BORGO CAMUZZAGO 13 S 18

13° STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 17

RESSA SIMONE ORSINI 16 S 17

DRAGO FILIPPO BORGO CAMUZZAGO 13  17

16° MASSERONI MARA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 16

RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 15 S 16

GIORDANO THOMAS BORGO CAMUZZAGO 17 J 16

BARSOTTI MONICA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 16

CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 12 S 16

MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 16

22° TURCHI FAUSTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 15

GRASSI MARCO BORGO CAMUZZAGO 15 S 15

SALA SIMONETTA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 15

25° BELLINI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 13 S 14

BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 14

LATTISI ANDREA CREMA 13  14

28° MUNINI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 16 S 13

BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 13

30° ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 12

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 12

RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 12

33° PRIVITERA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 16 S 11

COGNOLI GUIDO SAN VITO 18 S 11

35° MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 10

STUCCHI CHIARA BORGO CAMUZZAGO 17  L 10

37° MAGNONE GIANNI BORGO CAMUZZAGO 16 S 8

38° MAGGIONI LAURA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 7

39° CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 5

40° MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S N.P.

COLOMBO CRISTINA CREMA 17 S L N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° CASAGRANDE GIULIA BORGO CAMUZZAGO 11  L 22

2° MOIA ANNA SAMUELA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 20

3° CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 19

4° SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 15 S L 18

5° MASSERONI MARA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 16

BARSOTTI MONICA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 16

MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 16

8° DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 12 S L 15

SALA SIMONETTA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 15

THALMANN EVA BORGO CAMUZZAGO 1  L 15

11° BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 13

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12 S L 13

13° ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 12

14° STUCCHI CHIARA BORGO CAMUZZAGO 17  L 10

15° MAGGIONI LAURA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 7

16° COLOMBO CRISTINA CREMA 17 S L N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro
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1° LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 7 S 24

2° ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 23

3° CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 22

4° PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 21

USELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 18 S 21

6° TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 20

7° LIMONTA ROLANDO BORGO CAMUZZAGO 16 S 19

ESPOSITO AMEDEO BRIANZA 11 S 19

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 19

10° MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 14 S 18

VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 8 S 18

VALOBRA MARCO BORGO CAMUZZAGO 13 S 18

SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 11 S 18

14° STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 17

MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 17

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 17

STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 17

18° RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 15 S 16

DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S 16

CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 12 S 16

21° TURCHI FAUSTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 15

22° CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 14

BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 14

24° CAMERATA FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 10 S 13

25° ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 12

GRIFFINI PAOLO BRIANZA 11 S 12

PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 9 S 12

RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 12

29° PRIVITERA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 16 S 11

COGNOLI GUIDO SAN VITO 18 S 11

31° MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 10

MEMBRI TIZIANO (RH) BORGO CAMUZZAGO 10 S 10

33° MAGNONE GIANNI BORGO CAMUZZAGO 16 S 8

34° CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 5

35° MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S N.P.

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 60 - OVER 60  Maschile Netto Stableford  - 1° 
Giro
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